
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 232/2017
číslo dodatku č. 1 objednatele: 1321/2018

Smluvní strany

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

Objednatel
Sídlo
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440
CZ00235440
321 748 111

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

IČ
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datová schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu MKOLP002550M

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jed
ve věcech smluvních
ve věcech technických

RE, s.r.o.
18493 C, Městský soud v Praze

48591441

e8u32d
KB a.s. Praha
195443390207/0100

IČ
DIČ
Telefon
ID datová schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedenáho dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 232/2017
(dále jen „dodatek")

I.

Z důvodu realizace díla byly zjištěny dodatečná stavební práce, které nebyly obsaženy ve zpracované

projektové dokumentaci a tím také v zadávacích podmínkách. Vznikly v důsledku okolností, které

díla.předmětuzahrnutynemádodavatel nemohl předvídat vjea

1. Po odstranění nesoudržné omítky byly zjištěny trhliny ve zdivu, které je nutné zajistit.



2. Při stavebně historickém průzkumu byly objeveny pozůstatky původní městské vstupní brány. Bude

provedeno očištění a restaurátorské ošetření kamenných prvků

3. Pro zajištění správné konzervace historických kamenných prvků budou provedeny testy salinity.

4. Dle požadavků zástupců NPÚ bude jednovrstvá omítka na nároží budovy natřena vápenným

nátěrem z důvodu vyšší životnosti.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění články
smlouvy následovně:

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo dle SOD 232/2017 v celkové výši:1.

4.475.031,24 Kč
939.756,56 Kč

5.414.787,80 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce.

177 854,68 Kč
4.475.031,24 Kč
4.652.885,92 Kč

977,106,04 Kč
5.629.991,96 Kč

Vícepráce bez DPH
Cena díla dle SOD bez DPH
Cena díla celkem bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

XII. Závěrečná ustanovení

10. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
11. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo 232/2017 nedílný celek.
12. Na realizaci tohoto dodatku není zajištěné dostatečné finanční krytí z rozpočtu města. Finanční
rozpočet bude navýšen VI. Rozpočtovým opatřením. Pokud toto rozpočtové opatření nebude
schváleno Zastupitelstvem města Kolína nejpozději do 18.12.2018, pozbývá tento dodatek platnosti.

Příloha č. 1 - rozpočet

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 12.11.2018, usnesení
č. 6/1/RM/2018

23,11, 2018 V Praze dneV Kolíně dne 1 6 -11- 2018

za zhotovitele
Marek Brož, ak. mal.

jednatel

za objednatele
Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rekonstrukce západního křídlazámku v Kolíně - restaurování fasády

doplňující práce

Mánesova 1643/92,

120 00 Praha 2,

IČ: 48591441 DIČ:

CZ48591441

s, r. o.
[výměra Ij.cena Cena celkemNázev položhy mjiP.Č.

2^ 670,40 KčLešení a pomocně konstrukceDíl:

2 372,502 372,501,00kplIzajištěni bezpečnosti podchozího lešení nad podchodemll
9 978,1577,35129,00bmM+D trubkového podchozího lešení - průjezd2

11 319,7587,75129,00bmMTŽ OSB desek a geotextilie - zajištění bezpečnosti průchodu pod lešením
3

30 697,55 KčPomocné práce,DÍI:
11115,003 705,003,00ksočištění arkád4
7 117,50474,5015,00ksnátěr železných komolí vč.očíštěni5
5 378,752 151,502,50m2očištění a vysekání nalezeného kamenného ostění dveří6
4 161,301 891,502,20m2[vysekání a začištění ploch mezí kamenným ostením dveří

7
2 925,002 925,001,00ksosazeni prahu kamenných stupňů8

123 485,73 KčÚpravy povrchů a pomocné práce - průjezdDíl:
22 728,88230,7598,50m2opravy spárování zdivá9
14 137,50487,5029,00bm[výztuž helikální10
44 325,00450,0098,50m2oprava vnějších omítek štukováll!

6 093,75487,5012,50m2zednické obnažení kameněho ostění12
36 201,61nátěr omítek vápenným nátěrem Keim dle požadavku NPÚ 367,5398,50m213

177 854,68 KčCelkem bez DPH
37 349,48 KqDPH 21%

215 204,16 KcCelkem s DPH


